
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Nr.
29
11
41

121
88

211
77
55
13
2

64
12
5

16
8

468

Nome
Stanley Wessler
Sandro Freitas
Arthur Pilan
Ademar Fedrigo
Bernardo Albanesi
Luiz Acquaviva/Luis Alves
Felipe Martins
Estevao Manhani
Neno Oliveira
Washington Oliveira/Gualter F A
Leandro Munhos
Marco Fabio
Ricardo Miyamoto/Eduardo
Eduardo Peirao
Jose Luis
Eduardo Moraes/Renato Candia

Classe
A Super
A Super
A Light
A Light
A Light
A Light
A Light
A Super
A Light
A Super
A Light
B
A Light
A Light
B
B

Melhor Tm
2:08.506
2:09.218
2:10.051
2:10.800
2:11.267
2:11.269
2:11.606
2:11.670
2:12.192
2:12.257
2:12.386
2:12.576
2:14.746
2:16.299
2:26.235
2:26.696

Dif
-

+0.712
+1.545
+2.294
+2.761
+2.763
+3.100
+3.164
+3.686
+3.751
+3.880
+4.070
+6.240
+7.793

+17.729
+18.190

2o. melhor
2:08.564
2:10.527
2:10.164
2:11.428
2:11.321
2:11.530
2:12.419
2:12.062
2:16.807
2:12.682
2:13.264
2:13.351
2:15.088
2:16.936
2:26.478
2:27.069

Voltas
9
7
5
7

12
4

10
10

4
10
11

9
11

6
8

11

Modelo
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca

Equipe

Classificado pela melhor voltaCampeonato Paulista Super Liga 6a etapa
  Sexta

3a Copa Fusca

Qualificação (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

09/07/2021 13:15

Camp.Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 6a Etapa
Interlagos 9/11 julho 2021
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